favore dignam semper exhibuit, et univeraorum quos optimo

sua sanctitatis odore perfudit in amorem sui animos et corda

convertit. Haec quia vera scimus, tanquam vera testificamur

opportuno loco et tempore testimonium nostrum eo quo decre '

veritis modo probaturi.

Valeat in aeternum sanctitas vestra [in Christo dilecte

pater]."

DCIV. De eodem.

Eugenio, Dei gratia Summo Pontifici patri suo et domino, A.D. 114."l

Robertus " abbas Alencostriae, devotum animum et ad obedien- -1153-

dum domino patriquo pronitissimum. Of the

Sublimitati vestro, dilecte pater, notum facimus, quod sanu''

omnibus propemodum ecclesiis in episcopatu Wygorniensi

certum esse non dubitamns, siqua namque fides antiquitati

habenda est, siqua patribus quibus in ordine et religionis

1 Adelredo'] Aldredo, Reg. B.

'-' Hunciiorum"] A corrupt reading

of Huicciorum or Wicciorum (ante,

vol. i. pp. 3, 4).

3 Osrico] Supplied from Reg. B.

A blank is left in the cartulary for

this word.

4 Nordanhimbrorum] Nordan-

humbrorum, Reg. B.

5 a quodam] repeated iu MS.

0 jElmundo] Almundo, Reg. B.

' ingeldine] So in MS. Evidently

a corrupt reading. In Geldinge,

Reg. B. See appendix to introduc

tion (vol. i. p. lxxiii.) " Similiter

" ctiam postea vEelmund in Geld-

" inge xxx. tributariorum."

8 Bernulfo] Bcrnulpho, Reg. B.

• sie] sit, MS.

,0 lauda/iiii] laudabilis, Reg. B.

11 in ... . paler] Supplied from

Heg. B. The cartulary has simply

etc.

" Robert, the firat abbot of Alces-

ter in Warwickshire.
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institutione successimus exhibenda auctoritas, eorum etiam

qu8B oll veritatis attestationem in seripta publica redacta

sunt, si quomodo fida relatio de jure Gloecostrensia ecclesiae

in terris hiis Stanedis, Lecche, Ottintona, dubitare non con-

venit quam a diebus antiquis in hiis fundatam et hiis Mereio-

rum rogum largitione dotatam, eronicorum recordatio et

praedecessorum nostrorum attestatio ad nos devolnta convincit.

Cunctis quippe diebus nostris Gloucestrensem ecclesiam

prcedictas terras continue usque hodie possedisso cognovimus,

et eam, ut dictum est, ab exordiis suis in hiis fundatam,

seriptis et patrum testimoniis intelleximus ; et ne in praesentia

vestra obscuritatem veritas patiatur, sublimitati vestrae tam

visa quam audita significamus, quae etiam juxta mandati

vestri auctoritatem, si fuerit opportunitas concessa, probare

parati suuius.

Ad honorem Ecclesiae suae paternitatem vestram per longa

tempora incolumem divina conservet gratia, in Christo, dilecte

pater.

DCV. De eoJem.

Of the Universis Sanrtae Ecclpsiip filiis, humilis Lanthoniensis

same. conventus.

In veritatis testimonio stare est, in conventu nostro frnter

quidam concanonicus noster W. filius Odonis vocatus, vir

magnus dum sseculo militaret, major autem modo Deo servions,

f. 152 /j. qui regi Willelmo secundo collateralis puer1 audivit • totam

abbatiam Gloucestrim arebiepiscopo Eboracensi2 a sede sua

tempore peraeoutionis fugato,3 tunc abbate vacantem, ad sui

sustentationem committi. Pace autem reformata, rediit arehi-

rpiscopus 4 ad propria, monachis omnia quae acceperat sine

diminutione relinquens. Et exinde, sient asserit praedictus

frater, Ixv. annis [transaetis] 5 monachi praedicti quiete et in-

concusse res suas possederunt, nominatim Stanedis,6 Lccche,

Berthone," Otintone," quae proprii esse juris ccclesiae Glonces-

triae testatur.

1 collateral!/! puer] pner collate

ralis, Reg. B.

arehiepiscopusi] arehidiaconns,

Reg. B.

'- Ealdred or Aired, arehbishop , i transarUs] Supplied from Reg.

of York, as well as bishop of I jj,

Woreester, of which sees he was ! c Slanedu] Stanedish, Reg. B.

deprived l;y the pope. (Vide Le-

neve's Fasti, vol. iii. p. 97.) ' Bertha*] Ber:on^ Beg. B.

3 fugato] fugate, MS. " Otintone] Otyntone, Reg. B.
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Haec ad notitiam prtesentium et fnturorum seripta et sigillo

nostro signata relinquimus.

Haec frater saepedictus in conspectu omnium loco et tem

pore paratus erit probare, sicut jus dictaverit et ratio.

Valeatis, [et mutuum orationis munus nobis 1mpendite.] 1

DCVI. De eodevi.

Notum sit omnibus praesentibus et futuris, quod ego: Wil- -A.D. 1113

lelmus Brito et Ernilda5 uxor mea dereliquimus 4 Deo, et-1130"

Saucto Pctro, et domino abbati Wpllelmo],11 et conventui,

bidam terrae in Stanedis quam ipsa foemina maritali jure

elamabat. Hanc in perpetuum solutam et quietam super altare

Sancti Petri ambo posuerunt, et jurejurando firmaverunt nun-

quam so inde aliquam inquietudinem vel calumniam molituros,

neque per so nequo per aliquem parentum aut amicorum suo-

rum. Ipso vero abbas Willelmus tradidit eis ad feodi firmam

Bramptone6 pro centum solidis unoquoque anno quamdiu

nterque eorum vivet, ita quod eodem saeramento firmave

runt se nullo ingenio aliquem parentum suorum immissuros

qui post decessum eorum aliquam inde requisitionem vel

calumniam faciant. Et quando quilibet eorum obierit, cum

parte suberae srnc a nobis honorifico ut frater sepelietur. Et